
Lenka S. (JUCHOO) ID 45944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové, babičky, dědečci a všichni nakupující. Děkuji za Váš zájem o mé zboží.

  V mém obchodě najdete věci převážně nové, které také prodávám na e-shopu www. juchoo.cz. Jedná se o věci pro děti
nejmenší, větší a něco málo najdete i pro teenagery :). Snažím se vám nabídnout věci originální, pěkné a důsledně dbám na
kvalitu zboží. Jsem přesvědčená, že levných a nekvalitních věcí je na trhu dost a nelíbí se mi, že se často nabízejí dětem.

  Prodej nového zboží, které tu nabízím se řídí obchodními podmínkami zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník a zákonem
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. Stručně řečeno, ke každému výrobku obdržíte fakturu nebo doklad o koupi a vztahuje
se na něj záruka 24 měsíců. V případě nespokojenosti se můžeme určitě domluvit na výměně, náhradě či podobně. Jsme lidé a
domluvit se dá vše. Pokud si také obchod rozmyslíte, nebo vám nezbudou peníze na zaplacení, není problém se domluvit. S
platbou vám buď počkám nebo se domluvíme na zrušení obchodu. Jen prosím o komunikaci!

  Kromě nových hraček tu mám i něco málo z oblečení po mých dětech. Co se oblečení týče, jedná se o soukromý prodej, na
který se nevztahuje záruka.

  Ráda Vám odpovím na jakýkoliv dotaz ohledně nabízeného zboží.

  Co se poštovného týče, záměrně jej u jednotlivých výrobků neuvádím. Snažím se vždy odhadnout výši poštovného podle
množství a velikosti vámi objednaných věcí. Nesnažím se na poštovném vydělávat! Pokud by jste chtěli jiné dodání než ČP,
nabízím vám dodání věcí prostřednictvím GLS za 79,- Kč s platbou předem, pokud by se jednalo o dobírku a dodání GLS bude
celková suma za dopravné činit 109,- Kč.
  Kromě poslání zboží formou ČP a GLS vám nabízím i osobní odběr zboží.

  Při objednávce vyšší než 1500,- Kč vám nabízím poštovné ZDARMA!

  O cenách poštovného, stejně jako o cenách výrobků prosím nesmlouvejte. :)

  Budu ráda, když se vám bude u mě v obchůdku líbit a něco nakoupíte.

  Přeji vám krásné nakupování. Lenka

 www.juchoo.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

